
 
 

Nadleśnictwo Chocianów, ul. Kościuszki 23, 59-140 Chocianów
tel.: +48 76 81-83-500, fax: +48 76 81-83-506, 
e-mail: chocianow@wroclaw.lasy.gov.pl

www.chocianow.wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Chocianów

Chocianów, dnia 11.12.2024 
Zn. spr.: SA.270.208.2024

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: Zamówienia publicznego pn.: „Usługa sprzątania budynków 
Nadleśnictwa Chocianów w 2025 r.”

Nadleśnictwo Chocianów informuje, że:

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
79 080,48 zł netto;   97 268,99 zł brutto

2. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły firmy:

L.p. Wykonawca
Całkowita 

cena oferty 
netto [zł]

Całkowita ceny 
oferty brutto [zł]

1

INTEL CLEAN s.r.o.
Oldřichovice 738
739 61 Třinec
Republika Czeska

45 588,00
45 588,00*

56 073,24 (wartość 
powiększona o VAT)

2

Konsorcjum firm:
Lider:   Climbex Sp. z.o.o., 

ul.Dobrzańska 64, 45-910 Opole
Partner: Impel Facility Services Sp. z o.o.,           
              ul. A.Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław
Partner: Arvie Sp. z o.o., 
             ul. A.Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław

90 289,32 107 962,19

3

MEGA CLEAN s.r.o.
V Zátiší 810/1
709 00 Ostrava
Republika Czeska

52 788,00
52 788,00*

64 929,24 (wartość 
powiększona o VAT)

*Złożona oferta prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.), w 
związku z powyższym dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do 
przestawionej w ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć.

3. Warunki określone w zaproszeniu do składania ofert dla Wykonawców:
a) Termin wykonania zamówienia: od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.
b) Warunki płatności: zgodnie z § 4 załącznika nr 3 do zaproszenia – wzór umowy.

ZATWIERDZAM:
Paweł Pawłowski
Zastępca Nadleśniczego
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-12-11T11:02:36+0000
	Paweł Pawłowski




